О полномочиях Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан
Нагманова Кажмурата Ибраевича

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 2003 года N 403
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Подтвердить полномочия Нагманова Кажмурата Ибраевича - Министра
транспорта и коммуникаций Республики Казахстан на подписание от имени
Правительства Республики Казахстан Соглашения между Правительством Республики
Казахстан и Правительством Греческой Республики о международных автомобильных
перевозках пассажиров и грузов, заключенное в городе Алматы 26 июня 2002 года.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан